檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：辛金玉

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#231

電子信箱：ally@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年5月24日

發文字號：府教學字第1070099465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1070099465_Attach000.pdf)

主旨：轉知國立政治大學承辦之「107年實驗教育論壇」實施計

畫，請轉知相關人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月22日臺教授國字第1070053226號函辦

理。

二、旨揭論壇相關資訊說明如下：

（一）時間：

１、107年6月9日（星期六）上午9時至下午7時。

２、107年6月10日（星期日）上午9時至下午5時。

（二）地點：國立政治大學研究暨創新育成總中心（臺北市

文山區指南路二段64號）。

（三）報名方式：即日起至107年6月10日（星期日）止，請

至線上報名網頁https://goo.gl/forms/Q55eCjUi7u0

ngQki1完成報名。

（四）相關報名問題請洽國立政治大學李嘉年先生，聯絡電

話：(02)2938-7674。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

5

1070001758

■■■■■■■■■■■■■107/05/24

■■■■■■■

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2018-05-24
15:00:14